尾張旭市議会議長殿

一般質問(代表

ごとに一問一答

尾張旭市議会会議規則第50条第1項の規定により12月定例会において

別紙のとおり質問したいので通知します。

なお、質問事項の件数及び質問方法は、下記のとおりです。

令矛口

4沙・

個)

個人
4年

午後

通告書

/ノ月 Z2

時クク

1

令和4年11月22日

質問事項

負

2

受村

-411.22
^

質問方法

氏名 松原

1回目一括質問、一括答弁

再質問以降質問事項(大項目)

0

2

たかし

t_"_選択する方法に0を付す。

1回目から質問事項(大項月)ごとに一問一答

件

記

受
付

日
分

1

別紙                        氏 名  松原 たかし

質 問 事 項

№  １

生活道路について

要

旨

（１）生活道路の整備について

  現在の課題や今後の整備について伺う。

（２）交差点部の整備について

  生活道路における交差点部の整備の現状について伺う。

 ※ 申し合わせ事項に留意する。

2

別紙                        氏 名  松原 たかし

質 問 事 項

№  ２

空き家対策について

要

旨

（１）空き家の現状について

 空き家の現状と、増減の把握について伺う。

（２）空き家の除却支援について

  ア 除却に係る補助制度について

   除却に係る補助金の検討状況について伺う。

  イ その他除却の推進につながる支援策について

（３）民間事業者等と連携した取組について

  民間事業者等と連携した取組の検討状況について

※ 申し合わせ事項に留意する。